RHINO REVOLVER PARTS LIST - REV. APRIL 2013

CODE REF. |DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
700.129 1 |Fusto Rhino 2" 20DS nero marcato FRAME RHINO 20/200 Black 1
700.130 1 Fusto Rhino 4" RECEIVER, RHINO 400-600 SERIES

710.282 2 |Canna Rhino 2" cal 357Mag BARREL RHINO 20/200 CAL.357MAG 1
710.285 2 |Canna Rhino 4" cal 357Mag BARREL Rhino 4" cal 357Mag

710.288 2 |Canna Rhino 5" cal 357Mag BARREL Rhino 5" cal 357Mag

710.286 2 |Canna Rhino 6" cal 357Mag BARREL Rhino 6" cal 357Mag

710.307 2 |Canna Rhino 3" cal 40S&W Barrel Rhino 3" cal 40S&W

710.308 2 |Canna Rhino 4" cal 40S&W BARREL Rhino 4" cal 40S&W

710.309 2 |Canna Rhino 5" cal 40S&W BARREL Rhino 5" cal 40S&W

710.310 2 |Canna Rhino 6" cal 40S&W Barrel Rhino 6" cal 40S&W

770.483 3 Scudo Rhino NERO RHINO BREECH SHIELD - black 1
130.000 4 Rullino testa bombata d.3x6,8 Roller round end 3x6,8 1
730.876 5 |Grano percussore Rhino FIRING PIN GRUB SCREW 1
730.810 6 |Percussore Rhino RHINO FIRING PIN 1
720.021 7 Molla spir. 3,7x9x0,25 Spiral spring 3,7x9x0,25 1
101.003 9 VITI TORX TSP ESALOBATA BN4851 3X8 Torx Screw TSP BN4851 3X8 6
130.013 10 [Rullino d.3x19,8 PIN 3x19,8 (RHINO 20DS and 200DS only) 6
130.035 11 |Rullino d.4x19,8 ROLLER 4X19,8 1
721.132 12 |Molla spec. Cane Rhino MAIN SPRING RHINO 1
770.475 13 |Distributore Rhino INTERLINK LEVER 1
130.089 14 |Rullino d.2.5x7.8 PIN 2,5X7,8 2
770.477 15 |Cane Rhino INNER HAMMER RHINO 1
720.108 16 [Molla spir. 8.5x2.3x0.3 13 spire HAMMER SEAR SPRING 1
770.478 17 |Nottolino Cane Rhino HAMMER SEAR 1
730.805 19 |Distanziale Cane Rhino HAMMER SLEEVE 1
730.951 20 |Spina cane Rhino Rhino - hammer pin 1
770.476 21 [Leva Ritorno Rhino RETURN LEVER 1
730.806 22 |Rotella Rhino STEEL RING 4
730.839 23 |Spina 2x5.5 Rhino ROLLER 2X5,5 2
730.815 24 |Vite fissaggio braccio tamburo Rhino CYLINDER ARM SCREW 1
760.126 25 |Elevatore Rhino LIFTING LEVER 1
770.484 26 |Cartella Rhino LOCK PLATE RHINO 2", black 1
770.526 26 |Cartella Rhino 4-5-6 LOCK PLATE Rhino 4-5-6, black

770.472 27 |Grilletto Rhino RHINO TRIGGER 1
770.480 28 |Leva singola azione Rhino SINGLE ACTION LEVER (20DS and 200DS) 1
104.013 29 |Grano M3x8 brugola p. piana SCREW M3x8, ALLEN KEY HEAD 1
720.109 30 [Molla spir. 2x5.5x0.3 8spire SA Lever spring (Rhino 20DS AND 200DS) 1
770.474 31 [Bielletta Rhino CONNECTING ROD 1
721.131 33 [Molla spec. Grilletto Rhino TRIGGER SPRING 2
770.473 34 |Saltarello Rhino CYLINDER STOP LEVER 1
130.012 35 |Rullino d.3x15,8 Pin 3x15,8 6
730.817 36 |Estrattore Rhino EXTRACTOR RHINO .357MAG 1
730.943 36 |Estrattore Rhino 40SW / 9x21 Extractor Rhino 40SW / 9x21

730.818 37 |Pistoncino Estrattore Rhino EXTRACTOR PLUNGER 1
720.056 38 [Molla spir. 2,5x12,5x0,4 Spiral spring 2,5x12,5x0,4 1
730.819 39 |Asta Estrattore Rhino EXTRACTOR ROD 1
770.487 41 |Tamburo Rhino Cal 357Mag NERO RHINO CYLINDER .357MAG, black 1
770.533 Tamburo Rhino Cal40SW NERO Cylinder Rhino Cal40S&W Black

130.087 42 |Spina elastica 2x6 spirol SPRING PIN 2X6 1
730.820 43 |Testa Asta Estrattore Rhino EXTRACTOR ROD HEAD 1
720.110 44  |Molla spir. 5x62x0.4 EJECTOR SPRING 5x62x0.4 1
770.486 45 |Braccio Tamburo Rhino CYLINDER ARM 1
730.821 46 |Aggancio Tamburo Rhino CYLINDER HOOK 1
730.813 47 |Perno Rotazione Tamburo Rhino CYLINDER ROTATION AXLE 1
730.842 48 |Vite Spina Braccio Tamburo Rhino SWING AXLE PIN 1
760.127 49 |Leva Armamento SA Rhino COCKING LEVER Single Action 1




CODE REF. [DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
730.872 50 |Perno segnalatore RHINO Single action flag for Rhino 1
730.807 51 |Distanziale leva SA Rhino COCKING LEVER LINK SLEEVE Single Action 1
770.479 52 |Leva molla cane Rhino HAMMER SPRING LEVER 1
130.005 53 |Rullino d.2x9,8 ROLL 2X9,8 1
770.481 54  |Finto cane Rhino EXTERNAL HAMMER RHINO 20DS AND 200DS 1
770.527 54 |Finto cane Rhino 4"-5"-6" EXTERNAL HAMMER FOR RHINO 4-5-6"

730.814 55 |Perno rotazione braccio tamburo Rhino CYLINDER ARM ROTATING PIN 1
770.515 56 |Mirino Rhino FLUO RHINO Standard Red Fluo front sight 1
130.038 57 |Spina elas.2x8 spirol legg. Coiled spring pin light duty 2x8 2
730.906 58 [Grano M5x3 BRU NOTCHED GRUB SCREW M5X4 1
720.060 59 |Molla spir. 3,3x7x0,4 Spiral spring 3,3x7x0,4 1
730.812 60 |Perno sgancio tamburo Rhino CYLINDER RELEASE PIN 1
130.007 61 |Rullino d.2x7,8 Roller 2x7,8 1
730.808 62 |Pistoncino shlocca tamburo Rhino CYLINDER RELEASE PLUNGER 1
730.809 63 |Spina Pistoncino shlocca tamburo Rhino CYLINDER RELEASE PLUNGER PIN 1
770.482 64 |Leva Apertura Tamburo Rhino CYLINDER OPENING LEVER 1
270.051 65 |Impugnatura Gomma Rhino RHINO Rubber grip, small (2" models) 1
780.106 65 |Impugnatura media in noce Rhino zigri RHINO Walnut grip, medium (4,5,6"models)

730.822 66 |Bussola Fissaggio Impugnatura Rhino GRIP SCREW WASHER

100.014 67 |Vite brug.M5x15 ALLEN KEY SCREW M5X15

100.001 67 |Vite brug.M5x25 Allen screw M5X25

730.838 68 |Rondella Spessore 0.2 Rhino Ring thickness 0.2 Rhino 1
730.873 69 |Grano perno segnalatore RHINO Single Action FLAG GRUB SCREW RHINO 1
720.005 70 |Molla spir. 3x6x0.25 Spiral spring 3x6x0.25 1
270.056 72 |Tacca di mira RHINO TXT01-07 RHINO 4 + 5" Rear sight TXT01-07 1
270.059 72 |Tacca di mira RHINO TXT02-F FLUO RHINO Rear sight TXT02-F FLUO

130.096 73 |Spina 2x16 spirol legg. PIN 2X16

770.516 74 |Prolunga rhino 4" BARREL EXTENSION Rhino 4"

770.517 74 |Prolunga rhino 5" BARREL EXTENSION Rhino 5"

770.518 74  |Prolunga rhino 6" BARREL EXTENSION Rhino 6"

730.912 75 |Ghiera canna rhino 4"-5"-6" Ring nut for barrel Rhino 4"-5"-6" 1
730.977 Attrezzo scarica Lunetta tamburo Rhino Moonclip remover tool - Rhino 1
760.144 Lunetta 357 mag Moonclip Rhino 357 mag 3
760.145 Lunetta 40SW Moonclip Rhino .40SW 3
730.903 Grano chiusura RHINO 200D/20D FLAG GRUB SCREW RHINO 20D AND 200D 1
730.905 Distanziale Rhino solo DA ROLLER-SLEEVE RHINO 20D AND 200D 1
770.493 Finto cane doppia azione Rhino EXTERNAL HAMMER RHINO 20D AND 200D 1










